

کوبنده و ویرانگر

# باران موشک در اسرائیل



**اخطار سپاه به اسرائیل: هرگونه واکنش نظامی با حملات کوبنده تر روبرو می شود**

**راديو اسرائيل: طی نیم ساعت ۲۰۰ موشک از ایران به اسرائیل شلیک شده است**

**در پاسخ به شهادت شهیدان هنیه، نصرالله و نیلفروشان قلب اراضی اشغالی را هدف گرفتیم**

آرمان ملی: ایران بارها اعلام کرده و در عمل نشان داده که هر جادشمن خطوط قرمزش را رد کرده و از آن عبور کند پاسخ محکم و سختی به دشمن خواهد داد. به ویژه دشمن صهیونیست که نه تنها ایران و منطقه بلکه جنایت هایی آنها با ابراز انزجار جهانیان مواجه شده است. زمانی که رژیم صهیونیستی در سوریه مستشاران نظامی کشورمان سید رضی موسوی و شهید زاهدی را به شهادت رساند در عملیات وعده صادق پاسخ سخت خود را از جمهوری اسلامی گرفتند که یک نمونه آن تخریب و ویرانی پایگاه هوایی نواتیم از پایگاه های استراتژیک مهم صهیونیست ها بود. هر چند که آن زمان نیز ایران به صهیونیست ها هشدار داد که اگر بخواهند به ما چراجویی های خود ادامه بدهند و منطقه را ناامن کنند پاسخ به مراتب دردناک تری از ایران خواهند گرفت. اما صهیونیست ها که جز خوی و حشی گری چیزی ندارند به اقدامی دست زدند که به ادعان خود غربی ها ائتشاء استراتژیک بود و به قرائت تحلیلگران داخلی نیز اسرائیل نابودی خود را جلو. انداخت. ترور و به شهادت رساندن اسماعیل هتیه؛ رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس آن هم در

اطلاعیه سپاه پاسداران درباره حملات موشکی صادر و اعلام شد؛ در پاسخ به شهادت شهیدان هنیه، نصرالله و نیلفروشان قلب اراضی اشغالی را هدف گرفتیم. به گزارش فارس، اطلاعیه شماره ۱ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره حملات موشکی به اراضی اشغالی صادر شد. متن این بیانیه به شرح ذیل است: بسم الله الرحمن الرحیم

انا من المجرمین منتقمون امت بزرگ اسلامی، ملت شریف و شهیدپرور ایران اسلامی لحظاتی قبل و پس از یک دوره خویشتن داری در برابر نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شرارت های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر رهبر محور مقاومت و دبیرکل سرفراز حزب الله سید حسن نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان سرلشکر پاسدار سیدعباس نیلفروشان، نیروی هوافضای سپاه پاسداران بایرتاب ده ها موشک بالستیک اهداف مهم نظامی امنیتی را در قلب سرزمین های اشغالی مورد هدف قرار داد که جزئیات آن متعاقبا به استحضار خواهد رسید. خاطرنشان می سازد این عملیات با تصویب شورای عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و



نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، فرصتی منحصر به فرد برای مقام های ایرانی فراهم کرد تا مستقیما مخاطبان آمریکایی و جهانی را هدف قرار داده و مواضع خود را عریان تر کنند. به ادعای موسسه مطالعاتی استیمسون، برای مسعود پزشکیان، چهره‌ای میانه رو که ماه ژوئن و به دنبال برگزاری انتخابات زود هنگام در ایران برگزیده شده بود، این نشست به سان آزمونی دیپلماتیک بود. پزشکیان در مجمع عمومی سخنرانی کرد، با خبرنگاران آمریکایی اندیشکده‌ها و ایرانیان آمریکایی و همچنین روسای جمهور فرانسه و سوئیس دیدار داشت. اطرافیان، همان دیپلمات های کهنه کار مانند محمد جواد ظریف و عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران و عضو ارشد تیم مذاکره کننده سال ۲۰۱۵ در راستای تحقق اهداف دولت چهاردهم در جریان این سفر به دنبال احیای کانال های ارتباطی شان با آمریکا بودند تا بر پیام پزشکیان تاکید کرده و زمینه را برای کاهش مشکلات اقتصادی ایران با توسل به اهرم های دیپلماتیک فراهم کنند.

◀ **تصویر پزشکیان در حافظه جهان**

استیمسون ادعا کرد: در نظام سیاسی ایران، رئیس جمهور تصمیم گیرنده اصلی نیست، با این حال، شخصیت و دیدگاه روسای جمهور ایران می تواند به شکل گیری افکار جهانی درباره ایران کمک کند. در شرایط بحرانی خاومیانه و روبرویی



شرایطی که مهمان سیاسی جمهوری اسلامی در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید ایران بود اقدامی وحشیانه. غیر دیپلماتیک و غیر انسانی بود که همگان به اتفاق خواهان پاسخ قاطع به آن بودند. اما ایران پاسخ قاطع در زمان مناسب را در دستور کار داشت. با این حال پس از گذشت چندی صهیونیست ها در حماقتی دیگر دست به جنایتی فزون تر زدند و این بار سید مقاومت یعنی سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و همراه وی سردار عباس نیلفروشان از معاون هماهنگ کننده سپاه قدس را به شهادت رساندند تا اوج ددمنشی خود را نشان دهند. اما این بار ایران پاسخ گستاخی و وحشی گری های صهیونیست ها را با حمله مستقیم به وسیله موشک های بالستیک، هایپر سونیک و کروز داد و با شلیک صدها موشک به مناطق اشغالی پاسخی دردناک تر و کوبنده تر از وعده صادق ۱ به صهیونیست ها داد. صد البته که اگر صهیونیست ها بخواهند بار دیگر حماقت کرده و حملات ایران را پاسخ دهند این بار به نابودی کامل خود سلام خواهند کرد.

◀ **بیش از ۸۰ درصد موشک ها به اهداف اصابت کرد**

یک منبع آگاه خبر داد که بیش از ۸۰ درصد موشک ها در موج اول به اهداف مورد نظر اصابت کرد. به گزارش فارس، یک منبع آگاه خبر داد که بیش از ۸۰ درصد موشک ها در موج اول به اهداف مورد نظر اصابت کرد. وی افزود: موج دوم حمله موشکی در راه است

◀ **واکنش رژیم صهیونیستی، پاسخ بعدی و ویران کننده به دنبال دارد**

به گزارش خبرگزاری مهر، بیانیه نمایندگی ایران در سازمان ملل در خصوص پاسخ موشکی جدید به رژیم صهیونیستی منتشر شد. در این بیانیه آمده است: پاسخ حقوقی، منطقی و مشروع ایران به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن اتباع و منافع ایران و تعرض به حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت. در صورت واکنش رژیم صهیونیستی و شرارت جدید، پاسخ بعدی و ویران کننده به دنبال خواهد داشت. کشورهای منطقه و حامیان صهیونیست ها، حساب خود را از این رژیم جدا کنند.

◀ **جلسه فوری بایدن با تیم امنیت ملی آمریکا**

خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد بیش از حمله ایران به رژیم صهیونیستی، «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا جلسه ای فوری با «کامالا



## معنای بازگشت ظریف، عراقچی و تخت روانچی به نیویورک

چهره‌ای میانه رو است که بر فراق و وحدت در داخل تاکید دارد.

◀ **معنای همراهی کهنه کاران برجام**

رئیس جمهوری ایران در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل در باب دزگیری های خاورمیانه از منظر اخلاقی موضع گیری کرد و گفت: «تازمانی که به ریشه های اصلی دزگیری ها رسیدگی نکنیم، قادر نخواهیم بود آینده فرزندانمان را از تاریکی و نابودی نجات دهیم». پزشکیان در تمامی موضع گیری هایش خواه در صحن مجمع یا در دیدارهای دویا چند جانبه، اسرائیل را به واسطه جنایت ها و قتل هزاران غیر نظامی فلسطینی در غزه و صدها غیرنظامی دیگر در لبنان به چالش کشید و مورد انتقاد قرار داد و گفت که این بازیگر حامی تروریسم است نه ایران و جنبش های آزادی بخش. او در باب موضع ایران درباره مناقشه اسرائیل و فلسطین و راه حل دوکشوری همان چیزی بود که پیشتر نیز روسای جمهوری ایران بر آن تاکید داشتند. اینکه همه مردم فلسطین، خواه آنهایی که در سرزمین های اشغالی زندگی می کنند یا آواره هستند، باید بتوانند درباره آینده سیاسی شان

◀ **احیای ناممکن برجام؟**

در حالی که ابراهیم رئیسی در سازمان ملل تاکید داشت که جهان نوعی «تغییر پارادایم» از غرب به شرق را تجربه می کند و غرب نماینده «گذشته» و کشورهای آسیایی نمایندگان «آینده» هستند، اولویت کلیدی دولت جدید رهایی از تحریم های اقتصادی ایالات متحده است؛ محدودیت هایی که نه تنها سرمایه گذاری غرب در ایران، بلکه

### دیدگاه

موسوی:

### همه کشورها باید در حالت آماده باش کامل باشند

شورای امنیت کارایی ندارد

دیپلمات پیشین وزارت امور خارجه گفت: وقتی اسرائیل می بیند که خود فلسطینی ها دچار شکاف عمیق شده اند و اعراب نیز دچار تفرقه هستند، کشورهای اسلامی بی توجه اند و حتی حاضر نیستند از نظر تبلیغاتی به شدت علیه اسرائیل فعالیت کنند. بنابراین، انتظار تحول در رفتار اسرائیل بسیار بعید است. مرتضی موسوی خلخالی دیپلمات پیشین وزارت امور خارجه در گفت وگو با ایلنا، درباره تحولات منطقه خاورمیانه پس از فجایی که رژیم صهیونیستی رقم زده است، گفت: اسرائیل به وضوح برنامه ای دارد که همه کشورها را درگیر کند و عمدتاً هدفش این است که ایران را به این ماجرا وارد کند.

کشور ما سیاست معقولانه ای در پیش گرفته و حمایت از لبنان و فلسطین امری است که همواره در دستور کار ما بوده است. اما آنچه که اکنون در خاورمیانه مشاهده می شود، این است که برخی کشورها از جمله عراق با تمام قدرت وارد میدان نشده اند. گروه مقاومت عراق هم به تنهایی نمی تواند این نقش را ایفا کند. در جنگ های زمینی، اسرائیل نشان داده است که توانایی لازم را ندارد. اما باتسلط در آسمان بی رحمانه بمباران می کند، بدون توجه به اینکه این مناطق غیرنظامی اند یا نظامی. وی ادامه داد: ایران در طول ۷۰ سال گذشته همواره بر این باور بوده که اسرائیل در جنگ های فرسایشی تسلیم خواهد شد، اما اسرائیل به دلیل حمایت کشورهای اروپایی و به ویژه آمریکا، قادر به ادامه جنگ بوده و همچنان به عنوان یک مزاحم در منطقه فعالیت می کند.

همچنین، مسأله آوارگی یهودیان ساکن در سرزمین های اشغالی برای اسرائیل اهمیت چندانی ندارد و کشورهای اروپایی و آمریکا هم به بهترین نحو از این افراد استقبال می کنند. رژیم صهیونیستی به گونه ای عمل می کند که گویی اداره کننده اروپا و آمریکا هم هست، زیرا یهودیان در تمامی امور در آمریکا، از جمله کنگره، مسائل نظامی و رسانه ها، حضوری فعال دارند. این رژیم با تسلیحات پیشرفته ای که از غرب می گیرد مانند جنگنده ها و موشک های مختلف، به راحتی در منطقه جولان داده و بمباران می کند. وی گفت: اسرائیل به خوبی از این موضوع آگاه است که لبنانی ها تاویل چندانی به دزگیری با اسرائیل ندارند بنابراین بهترین جاسوس های خود را در لبنان مستقر کرده است. در سال های اخیر، اسرائیل توانسته است در میان کشورهای مختلف، عوامل جاسوسی خود را حفظ کند و بر قدرت اتمی خود تأکید کند. هیچ کشوری در منطقه به جز اسرائیل به این سطح از قدرت اتمی دست نیافته و هر کشوری که به دنبال دستیابی به انرژی اتمی بوده، با موانع و

مشکلات جدی روبرو شده است. اسرائیل با توجه به قدرت نظامی و پشتیبانی آمریکا، از بابت تهدیدات دیگر کشورها چندان نگرانی ندارد. این دیپلمات پیشین ایران گفت: به نظر می رسد که روسیه نیز در کنار اسرائیل قرار دارد. به طور کلی، اسرائیل به این صورت تسلیم نخواهد شد. او حتی حاضر نیست غزه را واگذار کند. شما اکنون ببینید محمود عباس در این جریان چه اقداماتی انجام داده است؛ او عملاً طی چند سال گذشته از غرب فلسطینی ها جدا شده است و به هیچ وجه نمی توان تصور کرد که به حماس کمک کند. وقتی اسرائیل می بیند که خود فلسطینی ها دچار شکاف عمیق شده اند و اعراب نیز دچار تفرقه هستند، کشورهای اسلامی

بی توجه اند و حتی حاضر نیستند از نظر تبلیغاتی به شدت علیه اسرائیل فعالیت کنند. بنابراین، انتظار تحول در رفتار اسرائیل بسیار بعید است. وی در پاسخ به این پرسش که نقش ایران در برقراری صلح و امنیت در منطقه چگونه خواهد بود، عنوان کرد: همگان به نوعی توصیه می کنند که نباید وارد جنگ شد. زیرا اگر ایران وارد جنگ شود، عراق نمی تواند با حشد شعبی در کنار ایران باشد و سوریه نیز تقریباً از گردونه جبهه مقاومت حذف شده و کاره ای نیست. با این حال، سوریه از سال ۱۹۶۷، مهم ترین منطقه اش یعنی جولان راحت تسلط اسرائیل دارد و با وجود کلیه قطعنامه ها و فعالیت هایی که علیه این موضوع انجام شده، اسرائیل هنوز حاضر به کوتاه آمدن نیست. موسوی افزود: در حال حاضر، شرایط بسیار استثنایی است و همه کشورها باید در حالت آماده باش کامل باشند. زیرا اسرائیل نشان داده که فلسطینی ها را به شدت تحت فشار قرار می دهد. شورای امنیت نیز در این زمینه کارایی ندارد و اگر قطعنامه ای صادر شود، معمولاً با وتو به نفع اسرائیل مواجه می شود. اگر هم آمریکا، انگلیس و فرانسه ناچار به رای گیری علیه اسرائیل شوند، به آن ها می گویند که باید مخالفت کنند.